АДМИНИС ТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНС КА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, // 0|1 аr/? х" Убв-?,,Ц

о внесении изменения в
}tуниципаrrьный план организации
ярмарок на территории города
Смоленска в 2024 году,
утвержденный постulновлением
Администрации города Смоленска
от 07.12.2023 Jllb 3491-адм

В соответствии с федерагlьными закон€lп{и от 06.10.2003 Ns 13l_ФЗ
<об общах принципaх организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРаЦИП>, от 28.12.2009 Ns З8l-ФЗ (Об основах государственного
реryлирования торговой деятельности в Российской Федерации>>,
постановлением Администрации Смоленской области от 25.08.2010 NЬ 498
<Об УтвержДении Порядка организации на территории Смоленской области
ЯрМарок и продarки товаров (выполнениrI работ, оказания услуг) на них и
Требований к организации продажи товаров (выполнения работ, ок€вания
УСJryг) на ярмарках на территории СмоленскоЙ области), постановлением
Администрации города Смоленска от |2.07.2019 Ns 1807-адм <Об утверждении
Положения о разработке и угверждении муниципЕrлъного плана орг€lнизации
ярмарок на территории города Смоленско>, в цеJIях наиболее полного
обеспечения населениJI города Смоленска продовольственными и
непродовольственными товарами, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальный гrлан организации ярмарок на территории
города Смоленс ка в 2024 году,,утвержденный постановлением Администр'ации
города Смоленска от 07.12.2023 }lb 3491-адм <Об утверждении муниципaльного
плана организации ярмарок на территории города Смоленска в 2024 году))
(в редакции постановления Администрации города Смоленска от 12.01.2024
ЛЬ 2-адм), изменение, заменив в графе 4 пункта 1 цифры <<01 .04.2024>> цифрами
(01.06.2024>.

2

2. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска в течение 3 рабочих дней разместить настоящее постановление на
официагlьном сайте Администрации города Смоленска.

3 . Муницип€шьному казённому гIреждению <<Городское информационное
агентство>) в течение 3 рабочих дней огryбликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по инвестициям и комIшексному
развитию.

Глава города Смоленска

, t .ni...,..-;,._

А.А. Новиков